
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

0  /Р

О назначении ответственных лиц

В соответствии с пункту 2 приказа Департамента образования и молодежной 
политики ХМАО - Югры от 11.10.2018 № 1489 «Об утверждении сроков проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по каждому 
общеобразовательному предмету на территории Ханты-Мансийского автономного округа 
-  Югры в 2018-2019 учебном году», решением оркомитета по организации и проведению 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году 
(протокол № 1 от 19.10.2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить ответственным лицом:
1.1. С. Ю. Шестакову, главного специалиста отдела общего образования Комитета 

образования и науки:
- за организацию и проведение муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников;
- за получение диска с олимпиадными заданиями для проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в период с 29.10.2018 по 02.11.2018 в 
научно-методическом отделе управления методического обеспечения и анализа 
автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ханты- 
Мансийского автономного округа-Югры «Институт развития образования» (г. Ханты- 
Мансийск, ул. Мира, д. 13, кабинет 204);

- за подготовку отчета о проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в Департамент образования и молодежной политики Ханты- 
Мансийского автономного округа-Югры в срок до 12.12.2018 года;

1.2. И. 3. Хананову, методиста Центра инновационного развития МАОУ МО г. 
Нягань «Гимназия»;

- за получение диска с олимпиадными заданиями для проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 02.11.2018 года в отделе общего 
образования Комитета образования и науки;

- за тиражирование и комплектование пакетов с олимпиадными заданиями для 
проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в срок до
07.11.2018 года;



- за выдачу олимпиадных заданий для участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников представителям оргкомитета;

1.3. за доставку олимпиадных заданий для участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года в пункт их проведения:

- на базе МАОУ «СОШ№ 1» - С. Ю. Кожевникову, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ№ 1», представителя оргкомитета по 
организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года;

- на базе МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2» - О. А. Лобову, заместителя директора по 
учебно-воспитательной работе МБОУ МО г. Нягань «СОШ№ 2», представителя 
оргкомитета по организации и проведению муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года;

- на базе МАОУ ОСШ № 3 -  Г. В. Магасумову, заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе МБОУ ОСШ № 3, представителя оргкомитета по организации и 
проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 
учебного года;

- на базе «МАОУ СОШ№ 4» - Л. Г. Козлову, заместителя директора по учебно- 
воспитательной работе МБОУ МО г. Нягань «СОШ№ 4», представителя оргкомитета по 
организации и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года;

- на базе МАОУ МО г. Нягань «СОШ№ 6» им. А. И. Гордиенко И. А. Лобода, 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «СОШ№ 6» им. А. И. 
Гордиенко», представителя оргкомитета по организации и проведению муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года;

- на базе МАОУ МО г. Нягань СОШ№ 14 -  Н. С. Баранову, заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе МАОУ МО г. Нягань СОШ№ 14, представителя 
оргкомитета но организации и проведению муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года;

- на базе МАОУ МО г. Нягань «Гимназия» - Н. П. Лучкину, заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе МАОУ МО г. Нягань «Гимназия», представителя 
оргкомитета по организации и проведению муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2018-2019 учебного года;

1.4. за хранение олимпиадных заданий для участников муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года:

- до проведения олимпиады - И. 3. Хананову, методиста Центра инновационного 
развития МАОУ МО г. Нягань «Гимназия»;

- после проведения олимпиады -  руководителей общеобразовательных организаций, 
на базе которых проводился муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 
2018-2019 учебного года.

2. Всем ответственным лицам соблюдать строгую конфиденциальность при 
получении, выдаче, доставке и хранении комплектов заданий для участников 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2018-2019 учебного года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. председателя Комитета 
образования и науки В. В. Фрезе


